Ejecutivo Singular 2019 -
Demandante: BANCO DE

00116
BOGOTAS.A.

Demandado: LUIS ALBERTO ROJAS.

LIQUIDACION DE COSTAS

SECRETARIA: Pacho Cundinamarca, __ 03 FEB._ 2021
establecido en el articulo 446 en concordancia con el art. 366 del C.G.P, se efectua la

liquidacion de las co

stas del presente proceso, asi:

.y de conformidad con lo

Agencias en derecho FOL. 64. C.pal $ 2.900.000,00
Recibo Correo FOL. 34. $ 10.000,00
Recibo Correo FOL. 41. $ 10.000,00
Recibo Correo FOL. 57. $ 10.500,00
folio de maticula Inmobiliaria. $ .
folio de maticula Inmobiliaria. $

oficios de embargo $

, A ) N
TOTAL LIQUIDACIONCOSTAS ~ \ /[ .\ $ 2.930.500,00

El Secretario - RICARDO ARCINIEGAS RAMIREZ




RAD.2019-0116 LUIS ALBERTO ROJAS

Grunalco Ltda <mabalcobrosltda@hotmail.com>

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Pacho <j02prmpalpacho@cendoj.ramajudicial.gov.co>

{ﬁ\

L

RAD.2018-0116 LUIS ALBERTO ROJAS.pdf;

Senor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO-CUNDINAMARCA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA LUIS ALBERTO ROJAS
RAD.2019-0116

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.
Aporto 1 archivo PDF con 7 folios.
El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails:

mabalcobrosltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C.NO 72.231.671

T.P. No 104.147 del C.S.J.



Sefor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO-CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA LUIS ALBERTO ROJAS
RAD. 2019-00116

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotd, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de

apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Cordialmente

A

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota, 2021

Deudor: LUIS ALBERTO ROJAS Identificacion: 11519949
Pagare 1: 453352899
VIGENCIA Brio, Cte.| M&Xima | pagp Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses | 22190 de Capital
Aulerizada mas Intereses

DESDE HASTA LElectiva | homoo, | FINAL| Cuolas u otros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
5-Sep-18  |30-Sep-18 19.81%| 2.19%]| 2.19%|CUTA No 1 199,413.78 25 3,642.21 3,642.21 203,055.99
5-Oct-18 31-Oct-18 19.63%| 2.17%| 2.17%|CUTA No 2 203,083.00 26 3,826.37 7,468.59 210,551.59
5-Nov-18  |30-Nov-18 19.49%| 2.16%| 2.16%|CUTA No 3 206,819.73 25 3,723.08 11,191.67 218,011.40
5-Dec-18  |31-Dec-18 19.40%| 2.15%| 2.15%|CUTA No 4 210,625.21 26 3,927.00 15,118.67 225,743.88
5-Jan-19 31-Jan-19 19.16%| 2.13%| 2.13%|CUTA No5 214,500.72 26 3,955.08 19,073.74 233,574.46
5-Feb-19  |28-Feb-19 19.70%| 2.18%| 2.18%|CUTA No 6 218,447.53 23 3,652.52 22,726.26 241,173.79
5-Mar-19  |31-Mar-19 19.37%| 2.15%| 2.15%|CUTANo7 222 466.96 26 4,142.07 26,868.33 249,335.29
5-Apr-19 30-Apr-19 19.32%| 2.14%)| 2.14%|CUTA No 8 226,560.35 25 4,046.70 30,915.02 257,475.37
5-May-19 _ [31-May-18 19.34%| 2.15%| 2.15%|CUTANo9 230,729.07 26 4,289.96 35,204.98 265,934.05
5-Jun-19 30-Jun-19 19.30%| 2.14%| 2.14%|CUTA No 10 234,974.48 25 4.193.11 39,398.09 274,372.57
5-Jul-19 31-Jul-19 19.28%| 2.14%| 2.14%|CUTA No 11 239,298.01 26 4,436.96 43,835.05 283,133.06
1-Aug-19  |31-Aug-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 239,298.01 30 5,129.05 48,964 10 288,262.11
1-Sep-19  |30-Sep-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 239,298.01 29 4,958.08 53,922.19 293,220.20
1-0ct-19 31-0ct-19 19.10%| 2.12%| 2.12% 239,298.01 30 5,076.87 58,999.06 298,297.07
1-Nov-19  |30-Nov-19 19.03%| 211%| 2.11% 239,298.01 29 489157 63.890.63 303,188 64
1-Dec-19  |31-Dec-19 18.91%| 2.10%| 2.10% 239,298.01 30 5,031.71 68,922.35 308,220.36
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77%| 2.09%| 2.08% 239,298.01 30 4,999.17 73,921.52 313,219.53
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06%| 2.12%| 2.12% 239,298.01 28 4,729.55 78,651.07 317,949.08
1-Mar-20  |31-Mar-20 18.95%| 2.11%| 2.11% 239,298.01 30 5041.23 83,692.30 322,990.31
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69%| 2.08%| 2.08% 239,298.01 29 4813.33 88,505.63 327,803.64
1-May-20  |31-May-20 18.19%| 2.03%| 2.03% 239,298.01 30 4,860.54 93,366.18 332,664.19
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 239,298.01 29 468152 98,047.70 337,345.71
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 239,298.01 30 484295 102,890.65 342,188.66
1-Aug-20  |31-Aug-20 18.29%| 2.04%| 2.04% 239,298.01 30 4,884.51 107,775.16 347,07317
1-Sep-20  |30-Sep-20 18.35%| 2.05%| 2.05% 239,298.01 29 4,734 81 112,509.97 351,807.98
1-Oct-20 31-Ocl-20 18.09%| 2.02%| 2.02% 239,298.01 30 4,836.55 117,346.52 356,644.53
1-Nov-20 _ |30-Nov-20 17.84%|  2.00%| 2.00% 239,298.01 29 4616.48 121,963.00 361,261.01
1-Dec-20  |31-Dec-20 1891%| 2.10%| 2.10% 239,298.01 30 5,032.51 126,995.51 366,293.52
1-Jan-21 26-Jan-21 17.32%| 1.94%| 1.94% 239,298.01 25 3.875.13 130,870.64 370,168.65
1-Feb-21 4-Feb-21 17.84%| 2.00%| 2.00% 239,298.01 3 477.57 131,348.20 370,646.21
Total Intereses 1509 130,870.64 - 130,870.64 370,168.65

Capital 239,298.01

Intereses Moratorios 130,870.64

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $370,168.65

HOJA 1
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2021
Deudor: LUIS ALBERTO ROJAS Identificacion: 11519949
Pagare 1: 453352899
q Maxima . z . Saldo de Capital
VIGENCIA Brio. Cte. S ulaiia TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO IABON O S | Saldo Intereses ‘s |
mas Intereses
DESDE HASTA 1. Efectiva  |Neminal Mensual FINAL| Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
B-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14%|CAPITAL 16,830,810.10 25 300,067.13 4,427,944.23 21,258,754.33
1-Aug-19 _ |31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 16,830,810.10 30 360,747.14 4,788,691.37 21,619,501.47
1-Sep-19 _ |30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 16,830,810.10 29 348,722.24 5,137,413.61 21.968,223.71
1-Oct-19 _ |31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 16,830,810.10 30 357,077.40 5,494,491.01 22,325,301.11
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 16,830,810.10 29 344,044.35 5,838,535.36 22,669,345.46
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 16,830,810.10 30 353,901.13 6,192,436.49 23,023,246.59
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 16,830,810.10 30 351,612.44 6,544,048.93 23,374,859.03
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 16,830,810.10 28 332,648.63 6,876,697.56 23,707,507.66
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 16,830,810.10 30 354,670.36 7,231,267.92 24,062,078.02
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 16,830,810.10 29 338,541.41 7,569,809.33 24,400,619.43
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 16,830,810.10 30 341,861.99 7,911,671.32 24,742,481.42
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 16,830,810.10 29 329,270.66 8,240,941.98 25,071,752.08
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 16,830,810.10 30 340,624.82 8,581,566.80 25,412,376.90
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 16,830,810.10 30 343,547.45 8,925,114.26 25,755,924.36
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 16,830,810.10 29 333,018.35 9,258,132.60 26,088,942.70
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 16,830,810.10 30 340,174.70 9,598,307.31 26,429,117.41
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 16,830,810.10 29 324,695.67 9,923,002.97 26,753,813.07
1-Dec-20 31-Dec-20 18.91% 2.10% 2.10% 16,830,810.10 30 353,956.91 10,276,959.88 27,107,769.98
1-Jan-21 26-Jan-21 17.32% 1.94% 1.94% 16,830,810.10 25 272,5563.67 10,549,513.55 27,380,323.65
1-Feb-21 4-Feb-21 17.84% 2.00% 2.00% 16,830,810.10 3 33,589.21 10,583,102.76 27,413,912.86
Total Intereses 555 6,455,225.66 - 10,583,102.76 27,413,912.86

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

16,830,810.10
10,583,102.76

0.00

$27,413,912.86




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2021

Deudor:  LUIS ALBERTO ROJAS Identificacion: 11519949
Pagare 2 : 453352915
VIGENCIA Brio. Cle.| Maxima TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO A B ONGOGS |[Saldo Intereses| Saiu© de Capital
Autorizada mas Intereses
DESDE HASTA 1. Efectiva g e FINAL| Cuotas u ofros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
6-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21%| CAPITAL 7.339,506.00 25 135,376.76 347,955.86 7.687,461.86
1-Aug-18_ |31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 7.339,506.00 30 161,802.82 374,381.92 7.713,887.92
1-Sep-18__ |30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 7.339,506.00 29 155,501.73 529,883.65 7.869,389.65
1-Oct-18_ |31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 7.339,506.00 30 159,561.62 689,445.27 8.028,951.27
1-Nov-18 __ |30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 7.339,506.00 29 153,262.15 842,707.42 8,182,213.42
1-Dec-18 _ |31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 7.339,506.00 30 157,894.03 1,000,601.45 8,340,107.45
1-Jan-19 _ |31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 7.339,506.00 30 156,149.56 1,156,751.01 8,496,257.01
1-Feb-19  |28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 7.339,506.00 27 144,061.51 1,300,812.52 8.640,318.52
1-Mar-19 _ |31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 7.339,506.00 30 157,676.21 1,458,488.73 8,797,994.73
1-Apr-19  |30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 7,339,506.00 29 152,069.27 1,610,558.00 8,950,064.00
1-May-19 _ |31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 7,339,506.00 30 157,458.33 1,768,016.33 9,107,522.33
1-Jun-19  |30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 7,339,506.00 29 151,928.79 1,919,945.12 9,259,451.12
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 7.339,506.00 30 157,022.35 2,076,967.47 9,416,473.47
1-Aug-19 _ [31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 7.339,506.00 30 157,313.03 2,234,280.50 9,573,786.50
1-Sep-19 _ |30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 7.339,506.00 29 152,069.27 2,386,349.77 9,725,855.77
1-Oct-19 |31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 7.339,506.00 30 155,712.75 2,542,062.52 9,881,568.52
1-Nov-19 __ |30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 7.339,506.00 29 150,029.35 2,692,091.88 |  10,031,507.88
1-Dec-19 _ |31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 7.330,506.00 30 154,327.66 2.846,419.53 | 10,185,925.53
1-Jan-20  |31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 7.339,506.00 30 153,329.62 2,999,749.15 | 10,339,255.15
1-Feb-20  |29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 7.339,506.00 28 145,059.96 3,144,809.11 10,484,315.11
1-Mar-20 _ |31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 7.339,506.00 30 154,619.49 3,299,42859 | 10,638,034.59
1-Apr-20  |30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 7.339,506.00 29 147,629.66 3,447,058.25 | 10,786,564.25
1-May-20 _ |31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 7.339,506.00 30 149,077.68 3,596,135.93 | 10,935,641.93
1-Jun-20 __ |30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 7.339,506.00 29 143,586.91 3,739,722.84 | 11,079,228.84
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 7.339,506.00 30 148,538.18 3,888,261.02 | 11,227,767.02
1-Aug20 __ |31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 7.339,506.00 30 149,812.67 4,038,073.69 | 11,377,579.69
1-Sep-20 _ |30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 7.339,506.00 29 145,221.18 4,183294.87 | 11,522,800.87
1-Oct-20  |31-0ct-20 18.09% 2.02% 2.02% 7.339,506.00 30 148,341.90 4331,636.77 | 11.671,142.77
1-Nov-20 __ |30-Nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 7,3309,506.00 29 141,591.86 4,473228.63 | 11,812,734.63
1-Dec-20 _ |31-Dec-20 18.91% 2.10% 2.10% 7.339,506.00 30 154,351.98 4,627,580.61 11,967,086.61
1-Jan-21 _ |26-Jan-21 17.32% 1.94% 1.94% 7,339,506.00 25 118,854.01 474643462 | 12,085,940.62
1-Feb-21 _ |4-Feb-21 17.84% 2.00% 2.00% 7.339,506.00 3 14,647.43 4,761,082.06 | 12,100,588.06
Total Intereses 908 4,683,879.71 - 4,761,082.06 12,100,588.06
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LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota, 2021

Deudor: LUIS ALBERTO ROJAS Identificacion: 11519949
Pagare 3 : 11519949
- Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. i":.’:f.'::.‘:’u TASA| Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo InteresedCapital mas
Intereses

DESDE HASTA 1. Efectiva i FINALuotas u ofros CAPITAL|  DIAS|  INTERESES 0.00 0.00
6-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21%| CAPITAL 3,051,450.00 25 56,283.82 268,862.92 | 3,320,312.92
1-Aug-18  [31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 3,051,450.00 30 67,270.63 279,849.74 | 3,331,299.74
1-Sep-18  |30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 3,051,450.00 29 64,650.91 344,500.65 | 3,395,950.65
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 3,051,450.00 30 66,338.84 410,839.49 | 3,462,289.49
1-Nov-18  |30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 3,051,450.00 29 63,719.79 474559.28 | 3,526,009.28
1-Dec-18  |31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 3,051,450.00 30 65,645.53 540,204.80 | 3,591,654.80
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 3,051,450.00 30 64,920.25 605,125.06 | 3,656,575.06
1-Feb-19  |28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 3,051,450.00 27 59,894.56 665,019.62 | 3,716,469.62
1-Mar-19  |31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 3,051,450.00 30 65,554.97 730,574.50 | 3,782,024.59
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,051,450.00 29 63,223.84 793,798.43 | 3,845,248.43
1-May-19  [31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 3,051,450.00 30 65,464.38 859,262.81 | 3,910,712.81
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 3,051,450.00 29 63,165.44 922,428.24 | 3,973,878.24
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 3,051,450.00 30 65,283.12 987,711.37 | 4,039,161.37
1-Aug-19  |31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,051,450.00 30 65,403.97 1,053,115.34 | 4,104,565.34
1-Sep-19  |30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 3,051,450.00 29 63,223.84 1,116,339.18 | 4,167,789.18
1-0ct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 3,051,450.00 30 64,738.64 1,181,077.83 | 4,232,527.83
1-Nov-19  |30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 3,051,450.00 29 62,375.73 1,243,453.56 | 4,294,003.56
1-Dec-19  |31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 3,051,450.00 30 64,162.78 1,307,616.34 | 4,359,066.34
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 3,051,450.00 30 63,747.84 1,371,364.18 | 4,422,814.18
1-Feb-20  |29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 3,051,450.00 28 60,309.67 1,431,673.86 | 4,483,123.86
1-Mar-20  |31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 3,051,450.00 30 64,284.11 1,495,957.97 | 4,547,407.97
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 3,051,450.00 29 61,378.04 1,557,336.01 | 4.608,786.01
1-May-20  |31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 3,051,450.00 30 61,080.07 1,619,316.08 | 4,670,766.08
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 3,051,450.00 29 59,697.24 1,679,013.32 | 4,730,463.32
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 3,051,450.00 30 61.755.77 1,740,769.09 | 4,792,219.09
1-Aug-20  |31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 3,051,450.00 30 62,285.65 1,803,054.74 | 4,854,504.74
1-Sep-20  |30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 3,051,450.00 29 60,376.70 1,863,431.44 | 4,914,881.44
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 3,051,450.00 30 61,674.16 1,925,105.60 | 4,976,555.60
1-Nov-20  |30-Nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 3,051,450.00 29 58,867.79 1,983,973.39 | 5,035,423.39
1-Dec-20  |31-Dec-20 18.91% 2.10% 2.10% 3,051,450.00 30 64,172.90 2,048,146.29 | 5,099,596.29
1-Jan-21 26-Jan-21 17.32% 1.94% 1.94% 3,051,450.00 25 49,414.37 2,097,560.66 | 5,149,010.66
1-Feb-21 4-Feb-21 17.84% 2.00% 2.00% 3,051,450.00 3 6.089.77 2,103,650.43 | 5,155,100.43




Total Intereses
Capital
Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

908 1,947,355.14
3,051,450.00
2,103,650.43

0.00

$5,155,100.43

e

2,103,650.43

5,155,100.43
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